浙江省保安协会关于调整保安管理师鉴定时间和场地的通知

浙保协〔2017〕65号

各会员及相关单位：
　　接省职业技能鉴定指导中心通知，11月18日、19日保安管理师鉴定时间和场地调整，现将有关事项通知如下：
　　一、鉴定时间和场地
　　（一）理论鉴定时间调整为：11月18日上午8:30-10:00，实操鉴定时间调整为11月18日上午：10:30-12:30，综合评审时间调整为11月18日下午14:00-17:00；
　　（二）理论、实操、综合评审地点变更为浙江工商大学教工路校区（杭州市西湖区教工路198号）；
　　（三）具体科目鉴定时间和考场信息以准考证上为准。
　　二、食宿安排
　　（一）住宿：为方便考生，协会联系杭州山水宾馆（杭州市西湖区教工路187号）提供住宿，房型（含早）：标a280元/晚、标b280元/晚、 单a260元/晚、单b200元/晚，考试当天住宿房型由酒店根据空余房间现场安排；
　　 (二)用餐费用考生自理。
　　三、其他事项
　　（一）报到时间：11月17日下午13:30-18:00，地点：杭州山水宾馆大堂；
　　（二）考前会议安排在山水宾馆北楼5楼2588西溪厅，时间11月17日晚19:00-20:00，会议上统一发放准考证，考生不得无故缺席；
　　（三）补考费标准不变，由杭州市保安职业专修学校现场代收并开具发票；
　　（四）本次考试地点在杭州市区工作日车辆限行范围内，请外地自驾考生合理安排报到时间。杭州市区工作日车辆限行时间：上午7:00-9:00，下午16:30-18:30。

联系人：
省保安协会： 刘 朋 0571-86013221  13758250532（613278）
杭州市保安职业专修学校： 沈二标 13967122007
杭州山水宾馆：0571-88004386 88004378

浙江省保安协会
2017年11月14日